АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.02.2015  №   7
с. Высокораменское

Об установлении стандарта уровня платежей

населения  на  коммунальные услуги по  газоснабжению

на второе полугодие 2015 года
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Губернатора Кировской области от 27.11.2014 № 54 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой  гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период  с 01 января 2015 года по 31 декабря 2018 года» администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Установить стандарт уровня  платежа граждан:

         1.1. на услугу по газоснабжению с 01 июля по 31 декабря 2015 года,            реализуемую населению, потребляющему сжиженный газ в баллонах,  в размере 55,30%.

         2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения.

         3. Настоящее постановление  вступает в силу с 01.07.2015 по 31.12.2015.
Глава администрации сельского поселения
В.Н.Крупин